

Emplicore ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 90 61 38

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020

Henrik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emplicore ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 61 38
	Stiftet: 21. maj 2015
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Nyetal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, markedsføre og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -505 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalgrundlag er i regnskabsåret styrket med en samlet kapitalforhøjelse på 500 t.kr.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.461 t.kr. som finansieres af moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-123.041	-81.413
1 Personaleomkostninger	-493.101	-215.966
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.625	0
Resultat før finansielle poster	-651.767	-297.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.873	-43.483
Resultat før skat	-686.640	-340.862
Skat af årets resultat	181.591	16.238
Årets resultat	-505.049	-324.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-505.049	-324.624
Disponeret i alt	-505.049	-324.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.467	15.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.467	15.963
Anlægsaktiver i alt	2.467	15.963
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	181.591	16.238
Andre tilgodehavender	15.130	3.589
Tilgodehavender i alt	196.721	19.827
Likvide beholdninger	426.624	10.302
Omsætningsaktiver i alt	623.345	30.129
Aktiver i alt	625.812	46.092

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	58.823	50.000
4	Overført resultat	<u>-1.519.888</u>	<u>-1.506.016</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.461.065</u>	<u>-1.456.016</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.039.248	1.487.108
	Anden gæld	<u>47.629</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.086.877</u>	<u>1.502.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.086.877</u>	<u>1.502.108</u>
	Passiver i alt	<u>625.812</u>	<u>46.092</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.148	73.811
Pensioner	165.397	139.952
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.203
	493.101	215.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.004	43.421
Andre finansielle omkostninger	869	62
	34.873	43.483
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	8.823	0
	58.823	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.506.016	-1.181.392
Årets overførte overskud eller underskud	-505.049	-324.624
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse	491.177	0
	-1.519.888	-1.506.016
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder består af gæld til moderselskabet Nyetal ApS, som har afgivet støtteerklæring gældende frem til 31. december 2020.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyetal ApS, CVR-nr. 27247881 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.